Município de

§AOJORGE D'
raná rrwpmslorgcpr.govàr/cNPj76.9953gr/0001{3

Portaria n." 203112021

Revogar a Portaria n.o 1983 de 0l de janeiro de 2021

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a Porlaria n.' 1983 de 01 de j aneiro de 2021, a Servidora Sra.

ADRIANA RACHELLE ALVES, portadora do CPF. 029.503.009-79, a qual

respondia pela Secretaria de Educação, Cultura e Esporles, a partir do dia 04 de

fevereiro de 2021 .

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D'Oeste, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e um, 58 anos de
emancipação.

Estado do Paraná

P uilicado no, Jsna!}ttf*t
íxemSW.rt'-:=*\7
Dala tL JY=t'*-